[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	«О внесении изменений в Решение №167 об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов Депутатов Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 07.12.2020 г.»

Принято
Собранием депутатов

30 апреля 2021 года

На основании статьи 18 Федерального закона от  12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 8 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645 - ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

           Внести следующие изменения в Решение об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов Депутатов Собрания депутатов  Вареновского сельского поселения № 167 от 07.12.2020 года.
1.  Включить в одномандатный избирательный округ №7 улицу Таганрогскую села Бессергеновка.

2.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Вареновского сельского поселения                                                  С.С. Бондаренко
с. Вареновка
«30» апреля 2021 года
№ 178